
Uchwała Nr VI/225 /20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia  27 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do stosowania procedury umieszczania 

pensjonariuszy w domu pomocy społecznej z uwzględnieniem zapewnienia 

bezpieczeństwa wśród mieszkańców oraz personelu domów pomocy społecznej  

i zapobieganiu rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19, wywołanej wirusem 

SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w zw. z art. 59 ust. 2 i ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 roku poz. 1519 ze zm.) 

oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm.)   

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z trwającym stanem epidemii spowodowanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-

2, jak również koniecznością zapewnienia opieki osobom wymagającym całodobowej opieki  

z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności, niemogących samodzielnie 

funkcjonować w codziennym życiu, którym nie można zapewnić niezbędnej pomocy 

w miejscu zamieszkania, zatwierdza się i przyjmuje do stosowania opracowaną przez 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie procedurę umieszczania 

pensjonariuszy w domach pomocy społecznej: w Wejherowie przy ul.  Przebendowskiego 1, w 

Wejherowie przy ul. Św. Jacka 14 oraz w Strzebielinku (dalej: DPS), w związku  

z wydawanymi decyzjami o umieszczeniu w DPS, z uwzględnieniem zapewnienia 

bezpieczeństwa wśród mieszkańców oraz personelu domów pomocy społecznej  

i zapobieganiu rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19, wywołanej wirusem 

SARS-CoV-2, o treści jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie do 

wydatkowania środków finansowych, w celu realizacji procedury umieszczania pensjonariuszy 

w domu pomocy społecznej, w szczególności z uwzględnieniem finansowania dobrowolnych 

testów na obecność wirusa SARS-CoV-2 wykonywanych osobom umieszczanym w DPS.  

 

 

§ 3 



 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius      /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła    /-/ 

4. Jolanta Król    /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 

 

 

 

  


